भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, नागपुर



Indian Institute of Information Technology, Nagpu

"An Institution of National Importance by an Act of Parliament"

Survey No. 140,141/1, Behind Br. Sheshrao Wankhede Shetkari Soot Girni, Village: Waranga,Po. Dongargoan (Butibori), Tahshil: Nagpur (Rural), district: Nagpur-(Maharstra) 441108

Website: www.iiitn.ac.in Email: director@iiitn.ac.in, registrar@iiitn.ac.in Phone: 9405215010

दिनांक- 16.06.2023

छात्रावास (लड़के) आवंटन के संबंध में आवश्यक सूचना

दिनांक ०७ जून २०२३ के नोटिस के क्रम में जो की 2022, 2021 एवं 2020 बैच के लड़कों के छात्रावास आवंटन हेतु शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि के संबंध में था। उपरोक्त बैच के सभी छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे ध्यान दें कि उक्त बैचों के लिए छात्रावास के कमरे का आवंटन बंद कर दिया गया है। जिन्होंने 15 जून से पहले भुगतान कर दिया है और छात्रावास और लेखा विभाग को ईमेल के माध्यम से भुगतान प्रमाण भेजने में विफल रहे हैं, उन्हें जल्द से जल्द आवंटन की सुविधा के लिए भेजने की सलाह दी जाती है।

IMPORTANT NOTICE REGARDING HOSTEL BOYS ALLOTMENT

This is in continuation to the Notice dated 07 June 2023 regarding the last date of payment of fees for Hostel allotment for the Boys of 2022, 2021 and 2020 Batch.

All the students of the above batches are advised to note that allocation of the Hostel room for the said batches has been closed.

Who have made payment before 15th June and failed to send payment proof via email to Hostel and Account department are advised to send it at the earliest to facilitate allotment.

----Sd---Dr. Harsh Goud Hostel Warden (Boys)